



Vindhya Telelinks Limited

Regd. Office : Udyog Vihar, P.O. Chorhata,

Rewa - 486 006 (M.P.) India.

Tel. : (07662) 400400 · Fax : (07662) 400591

E-Mail : headoffice@vtlrewa.com · Website : www.vtlrewa.com

PAN No. AAACV7757J · CIN No. L31300MP1983PLC002134

GSTIN : 23AAACV7757J1Z0

VTL/CS/2021-22

13 AUG 2021

BSE Ltd.
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort,
MUMBAI-400 001

The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI-400 051

Company's Scrip Code: 517015

Company's Scrip Code: VINDHYATEL

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2021

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2021 published in Newspapers viz. – Financial Express (in English) and Dainik Jagran (in Hindi) on 13th August, 2021.

We request you to kindly take the above on record and oblige.
Thanking you,

Yours faithfully,
For Vindhya Telelinks Ltd.

(Dinesh Kapoor)
Company Secretary



Encl: As above.



Works: i) Plot No. 1, Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)

ii) Plot No. 1-C & 1-D, Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)

VINDHYA TELELINKS LIMITED
 Regd. Office: Udyog Vihar, P.O.Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)
 CIN: L31300MP1983PLC002134
 Telephone No: 07662 - 400400 • Fax No: 07662 - 400591
 Email: headoffice@vtirewa.com • Website: www.vtirewa.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | | Year Ended |
|---------|---|---------------|------------|-------------|------------|------------|
| | | 30.06.2021 | 31.03.2021 | 30.06.2020 | 31.03.2021 | |
| | | (Unaudited) | (Audited) | (Unaudited) | (Audited) | |
| 1 | Total Income from Operations | 34227.18 | 55656.28 | 28044.59 | 150205.52 | |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items) | 8908.98 | 15532.10 | 3510.87 | 35048.61 | |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) | 8908.98 | 15532.10 | 3510.87 | 35048.61 | |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) | 6632.72 | 11603.97 | 3071.37 | 27007.90 | |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 16058.99 | 19730.73 | 9132.01 | 48124.41 | |
| 6 | Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- per share) | 1185.09 | 1185.09 | 1185.00 | 1185.09 | |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) | - | - | - | 267375.39 | |
| 8 | Basic & Diluted Earnings per share (of ₹10/- each) (not annualised) | 55.97 | 97.92 | 25.92 | 227.90 | |

Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under:-

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | | Year Ended |
|---------|------------------------------|---------------|------------|-------------|------------|------------|
| | | 30.06.2021 | 31.03.2021 | 30.06.2020 | 31.03.2021 | |
| | | (Unaudited) | (Audited) | (Unaudited) | (Audited) | |
| 1 | Total Income from Operations | 34227.18 | 55656.28 | 28044.59 | 150205.52 | |
| 2 | Profit before Tax | 3640.78 | 6067.00 | 2559.27 | 13246.54 | |
| 3 | Profit after Tax | 2701.53 | 4500.30 | 2242.10 | 10355.62 | |
| 4 | Total Comprehensive Income | 5472.97 | 4683.52 | 3213.62 | 11991.12 | |

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above quarterly results are available on the stock exchange websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website: www.vtirewa.com.

for Vindhya Telelinks Limited
 (Harsh V. Lodha)
 Chairman
 DIN: 00394094
 Kolkata

Date: 12th August, 2021

MUTUALFUNDS
 Sahi Hai

uti
 UTI Mutual Fund

Haq, ek behtar zindagi ka.

Notice For Declaration Of Income Distribution Cum Capital Withdrawal

UTI Hybrid Equity Fund

| Name of the Plan | Quantum of IDCW (Gross Distributable Amt.)* | | Record Date | Face Value (per unit) | NAV as on |
|---|---|------------|---------------------------|-----------------------|---------------------|
| | % | ₹ per unit | | | 11-08-21 (per unit) |
| UTI Hybrid Equity Fund - Income Distribution cum capital withdrawal Option - Regular Plan | 6.00 | 0.600 | Wednesday August 18, 2021 | ₹10.00 | 33.0332 |
| UTI Hybrid Equity Fund - Income Distribution cum capital withdrawal Option - Direct Plan | | | | | 35.2125 |

*Distribution of above dividend are subject to the availability of distributable surplus as on record date. Dividend payment to the investor will be lower to the extent of statutory levy (if applicable).

Pursuant to payment of dividend, the NAV of the income distribution cum capital withdrawal options of the scheme would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).

Such of the unitholders under the income distribution cum capital withdrawal options whose names appear in the register of unitholders as at the close of business hours on the record date fixed for each income distribution cum capital withdrawal shall be entitled to receive the income distribution cum capital withdrawal so distributed. The reinvestment, if any, shall be treated as constructive payment of dividend to the unitholders as also constructive receipt of payment of the amount by the unitholders. No load will be charged on units allotted on reinvestment of dividend.

Mumbai August 12, 2021 Toll Free No.: 1800 266 1230 Website: www.utimf.com

The time to invest now is through - UTI SIP

REGISTERED OFFICE: UTI Tower, "Gri" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051, Phone: 022 - 66786666. UTI Asset Management Company Ltd. (Investment Manager for UTI Mutual Fund) E-mail: invest@uti.co.in, CIN-L65991MH2002PLC1378671.
 For more information, please contact the nearest UTI Financial Centre or your AMFI/NISM certified Mutual Fund distributor, for a copy of Statement of Additional Information, Scheme Information Document and Key Information Memorandum cum Application Form.
 UTI-SIP is only an investment approach applied to various equity, debt and balanced schemes of UTI Mutual Fund [UTI MF] and is not the name of a scheme / plan of UTI MF.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

unistar
 Universal Cables Limited

Regd. Office : P. O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.)
 Phone : (07672) 257121 to 257127, 414000 - Fax : (07672) 416228
 E-mail : headoffice@unistar.co.in - Website : www.unistar.co.in
 CIN-L31300MP1945PLC001114

AN IS/ISO 9001, 14001 & 45001 COMPANY

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | | |
|---------|---|---------------|------------|-------------|------------|------------|
| | | 30.06.2021 | 31.03.2021 | 30.06.2020 | 31.03.2021 | Year ended |
| | | (Unaudited) | (Audited) | (Unaudited) | (Audited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 27816.35 | 42152.89 | 20504.90 | 128066.56 | |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 2944.25 | 4472.49 | 77.52 | 8956.96 | |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 2944.25 | 4472.49 | 77.52 | 8956.96 | |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 2181.97 | 3344.84 | 28.70 | 6722.64 | |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 7055.83 | 6970.40 | 2694.71 | 15241.77 | |
| 6 | Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- per share) | 3469.83 | 3469.83 | 3469.83 | 3469.83 | |
| 7 | Reserve (excluding Revaluation Reserve) | - | - | - | 105836.71 | |
| 8 | Basic & Diluted Earnings per share (Face Value ₹ 10/- each) (not annualized) | 6.29 | 9.65 | 0.08 | 19.38 | |

Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under:-

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | | |
|---------|---|---------------|------------|-------------|------------|------------|
| | | 30.06.2021 | 31.03.2021 | 30.06.2020 | 31.03.2021 | Year ended |
| | | (Unaudited) | (Audited) | (Unaudited) | (Audited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 27816.35 | 42152.89 | 20504.90 | 128066.56 | |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period before Tax | 1006.31 | 1034.98 | (712.35) | 1511.75 | |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period after Tax | 745.67 | 782.21 | (534.39) | 1216.55 | |
| 4 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 3470.10 | 2844.89 | 757.51 | 4941.42 | |

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2021, as filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above quarterly results are available on the stock exchanges websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website: www.unistar.co.in.

for Universal Cables Limited
 (Harsh V. Lodha)
 Chairman
 DIN: 00394094
 Kolkata

Place: Kolkata
 Date : 12.08.2021

This is an advertisement issued, pursuant to Regulation 8(1) of the SEBI (Issue and Listing of Debt Securities) Regulations, 2008, as amended, for information purpose only.



EDELWEISS FINANCIAL SERVICES LIMITED

Edelweiss Financial Services Limited (the "Company" or "Issuer") was incorporated at Mumbai on November 21, 1995 as a public limited company with the name 'Edelweiss Capital Limited' under the provisions of the Companies Act, 1956. Thereafter, a certificate of commencement of business was issued to our Company by the RoC, on January 16, 1996. Subsequently, the name of our Company was changed to 'Edelweiss Financial Services Limited' pursuant to a fresh certificate of incorporation issued by the RoC on August 1, 2011. For more information about our Company, please refer "General Information" and "History and Main Objects" on pages 54 and 145 of the Prospectus.

Registered Office & Corporate Office: Edelweiss House, Off. C.S.T Road, Kalina, Mumbai 400 098, Maharashtra, India. Tel.: +91 22 4009 4400; Fax: +91 22 4086 3610
 Company Secretary and Compliance Officer: Tarun Khurana; Tel.: +91 22 4009 4400; Fax: +91 22 4086 3610
 CIN: L99999MH1995PLC094641; Website: www.edelweissfin.com; Email: efsincd@edelweissfin.com

Our Promoters are Rashesh Shah, Venkatchalam Ramaswamy, Vidya Shah and Aparna T.C. For details of our Promoters, please refer to the section "Our Promoter and Promoter Group" on page 169 of the Prospectus.

PUBLIC ISSUE BY THE COMPANY OF SECURED REDEEMABLE NON-CONVERTIBLE DEBENTURES ("NCDs") OF FACE VALUE OF ₹1,000 EACH FOR AN AMOUNT OF ₹2,000 MILLION ("BASE ISSUE SIZE") WITH AN OPTION TO RETAIN OVERSUBSCRIPTION UP TO ₹2,000 MILLION AGGREGATING UP TO ₹4,000 MILLION ("LIMIT") (HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "ISSUE"). THE ISSUE IS BEING MADE PURSUANT TO THE PROVISIONS OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (ISSUE AND LISTING OF DEBT SECURITIES) REGULATIONS, 2008 AS AMENDED FROM TIME TO TIME (THE "SEBI DEBT REGULATIONS"), COMPANIES ACT, 2013 AND RULES MADE THEREUNDER AS AMENDED TO THE EXTENT NOTIFIED.

Credit Rating: "Acute AA (read as ACUTE double A) (Outlook: Negative)" and "(ICRA)A+ (Negative)" by ICRA Limited Allotment on first come first serve basis

Determined on the basis of Application on the electronic bidding platform of BSE Limited. Allotment in the public issue of debt securities should be made on the basis of date of upload of each application into the electronic book of the stock exchange. However, on the date of oversubscription, the allotments should be made to the applicants on proportionate basis. For detailed terms and conditions, please refer to the Prospectus dated August 9, 2021.

The following is a summary of the terms of the NCDs to be issued pursuant to the Prospectus:

Issue Structure

Table with 8 columns: Series, I, II*, III, IV, V, VI, VII, VIII. Rows include Frequency of Interest Payment, Face Value/Issue Price of NCDs, Tenor from Deemed Date of Allotment, Coupon (% per annum) for NCD Holders, Effective Yield (per annum) for NCD Holders, Mode of Interest Payment, Maturity / Redemption Date, Put and Call Option.

*Our Company shall allocate and allot Series II NCDs wherein the Applicants have not indicated the choice of the relevant NCD Series. All Category of Investors in the proposed Issue who are also holders of NCD(s)/Bond(s) previously issued by our Company, and/or our group company, ECL Finance Limited, Edelweiss Housing Finance Limited, Edelweiss Retail Finance Limited and Edelweiss Finance & Investments Limited as the case may be, and/or are equity shareholder(s) of Edelweiss Financial Services Limited as the case may be, on the Deemed Date of Allotment and applying in Series I, Series II, Series IV, Series V, Series VII and/or Series VIII shall be eligible for additional incentive of 0.20% p.a. provided the NCDs issued under the proposed Issue are held by the investors on the relevant Record Date applicable for payment of respective coupons, in respect of Series I, Series II, Series IV, Series V, Series VII and/or Series VIII.

ISSUE PROGRAMME**

ISSUE OPENS ON AUGUST 17, 2021 | ISSUE CLOSES ON SEPTEMBER 06, 2021

**The Issue shall remain open for subscription on Working Days from 10 a.m. to 5 p.m. (Indian Standard Time) during the period indicated above, except that the Issue may close on such earlier date or extended date as may be decided by the Board of Directors of our Company or the Debenture Fund Raising Committee, subject to relevant approvals. In the event of an early closure or extension of the Issue, our Company shall ensure that notice of the same is provided to the prospective investors through an advertisement in a daily national newspaper with wide circulation on or before such earlier or initial date of Issue closure. On the Issue Closing Date, the Application Forms will be accepted only between 10 a.m. and 3 p.m. (Indian Standard Time) and uploaded until 5 p.m. or such extended time as may be permitted by the Stock Exchange. Further, pending mandate requests for bids placed on the last day of bidding will be validated by 5 p.m. on one Working Day post the Issue Closing Date. For further details please refer to our section titled "General Information" on page 54 of the Prospectus.

ASBA | Simple, Safe Smart way of Application!!!
 UPI - Now available in ASBA for Retail Individual Investors. Bidders are required to ensure that the bank account used for bidding is linked to their PAN. UPI is now available for Retail Individual Investors submitting bids up to an application value of ₹ 2,00,000, applying through Designated Intermediaries, SCBS or through the BSE Direct App / Web interface of stock exchange or any other permitted methods.

CONTENTS OF THE MEMORANDUM OF ASSOCIATION OF THE COMPANY AS REGARDS ITS OBJECTS: For information on the main objects of our Company, see "HISTORY AND MAIN OBJECTS" on page 145 of the Prospectus and Clause III of the Memorandum of Association of our Company. The Memorandum of Association of our Company is a document for inspection in relation to the Issue. For further details, see the section titled "MATERIAL CONTRACTS AND DOCUMENTS FOR INSPECTION" on page 305 of the Prospectus.

LIABILITY OF MEMBERS: Limited
 AMOUNT OF SHARE CAPITAL OF THE COMPANY AND CAPITAL STRUCTURE AS ON THE DATE OF THE PROSPECTUS: The Authorised Share Capital of the Company ₹1,25,00,00,000 divided into 1,23,00,00,000 Equity Shares of face value of ₹1 each and 40,00,000 Preference Shares of face value of ₹5 each and the Issue, Subscribed and Paid up share capital of the Company is ₹96,547,552 divided into 936,547,552 Equity Shares of face value of ₹1 each fully paid up. For information on the share capital of our Company, see "CAPITAL STRUCTURE" on page 62 of the Prospectus.
 NAMES OF THE SIGNATORIES AT THE TIME OF SIGNING OF THE MEMORANDUM OF ASSOCIATION OF THE COMPANY AND THE NUMBER OF SHARES SUBSCRIBED BY THEM: Given below are the names of the signatories of the Memorandum of Association of the Company and the number of Equity Shares subscribed of face value of ₹10 each by them at the time of signing of the Memorandum of Association: Mr. Rashesh Shah - 20 Equity Shares, Ms. Vidya Shah - 10 Equity Shares, Mr. Urivish Mody - 10 Equity Shares, Ms. Shipra Mody - 10 Equity Shares, Ms. Sharmista Shah - 10 Equity Shares, Ms. Vijaya Vaidyanath - 20 Equity Shares and Ms. Padma Sridhar - 20 Equity Shares.
 LISTING: The NCDs offered through the Prospectus are proposed to be listed on BSE Limited ("BSE") and BSE shall be the Designated Stock Exchange. Our Company has received an 'in-principle' approval from BSE vide their letter no. DCS/BM/PI-BOND/008/21-22 dated August 5, 2021.
 DISCLAIMER CLAUSE OF BSE: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE should not in any way be deemed or construed that the Prospectus has been cleared or approved by BSE nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the Prospectus. The investors are advised to refer to the Prospectus for the full text of the Disclaimer clause of the BSE Limited.
 DISCLAIMER CLAUSE OF USE OF BSE ELECTRONIC PLATFORM: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE to use their network and software of the Online system should not in any way be deemed or construed that the compliance with various statutory requirements approved by the Exchange, nor does it in any manner warrant, certify or endorse the correctness or completeness of any of the compliance with the statutory and other requirements nor does it take any responsibility for the financial or other soundness of this Company, its promoters, its management or any scheme or project of this Company. It is also to be distinctly understood that the approval given by BSE is only to use the software for participating in system of making application process.
 CREDIT RATING: The NCDs proposed to be issued under the Issue have been rated "Acute AA (read as ACUTE double A) (Outlook: Negative)" for an amount of ₹4,000 million by Acute Ratings & Research Limited vide their rating letter dated August 9, 2021 and "(ICRA)A+ (Negative)" for an amount of ₹4,000 million by ICRA Limited vide their rating letter dated July 22, 2021. The ratings is not a recommendation to buy, sell or hold securities and investors should take their own decision. The rating may be subject to revision or withdrawal at any time by the assigning rating agency and each rating should be evaluated independently of any other rating. The rating agency has a right to suspend or withdraw the rating at any time on the basis of factors such as new information. Please refer to Annexure A and Annexure B of the Prospectus for the rationale of the above rating.
 GENERAL RISK: For taking an investment decision, investors must rely on their own examination of the Issuer and the Issue, including the risks involved. Specific attention of the Investors is invited to the chapters "Risk Factors" and "Material Developments" pages 18 and 188 of the Prospectus respectively, before making an investment in such Issue. The Prospectus has not been and will not be approved by any regulatory authority in India, including the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Reserve Bank of India ("RBI"), any registrar of companies or any stock exchange in India or do they guarantee the accuracy or adequacy of the Prospectus.
 AVAILABILITY OF APPLICATION FORM: Application forms can be obtained from the Issuer: Edelweiss Financial Services Limited; Lead Manager: Equirus Capital Private Limited, Lead Brokers for marketing of the issue, the Registrar to the Issue. Trading Members and Designated Branches of the SCBS. Electronic Application Forms will also be available on the websites of BSE.
 AVAILABILITY OF PROSPECTUS: Investors are advised to refer to the Prospectus and the Risk Factors on page 18 of the Prospectus contained therein, before applying in the Issue. Physical copy of the Prospectus may be obtained from the Registered Office and the Corporate Office of the Company or from the office of the Lead Manager, Lead Brokers for marketing of the Issue, the Registrar to the Issue and the designated branches of the SCBS. Full copy of the Prospectus is available on the websites of the Issuer/Lead Manager/BSE at www.edelweissfin.com, www.equirus.com and www.bseindia.com respectively.
 PUBLIC ISSUE ACCOUNT BANK AND REFUND BANK: ICICI Bank Limited

LEAD MANAGER TO THE ISSUE: Equirus EQUIRUS CAPITAL PRIVATE LIMITED
 REGISTRAR TO THE ISSUE: KFINTECH KFINTECH TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
 DEBENTURE TRUSTEE TO THE ISSUE: BEACON BEACON TRUSTEESHIP LIMITED

Tarun Khurana, Company Secretary and Compliance Officer, Edelweiss Financial Services Limited, Edelweiss House, Off C.S.T. Road, Kalina, Mumbai - 400 098, Maharashtra, India, Tel.: +91 22 4009 4400; Fax: +91 22 4086 3610 Email: efsincd@edelweissfin.com.

For further details refer to section titled "Issue Related Information" on page 240 of Prospectus dated August 9, 2021. Allotment in the public issue of debt securities should be made on the basis of date of upload of each application into the electronic book of the stock exchange. However, on the date of oversubscription, the allotments should be made to the applicants on proportionate basis. For further details please refer the Prospectus dated August 9, 2021.

DISCLAIMER CLAUSE OF ACUTE: An Acute rating does not constitute an audit of the rated entity and should not be treated as a recommendation or opinion that is intended to substitute for a financial adviser's or investor's independent assessment of whether to buy, sell or hold any security. Acute ratings are based on the data and information provided by the issuer and obtained from other reliable sources. Although reasonable care has been taken to ensure that the data and information is true, Acute, in particular, makes no representation or warranty, expressed or implied with respect to the adequacy, accuracy or completeness of the information relied upon. Acute is not responsible for any errors or omissions and especially states that it has no financial liability whatsoever for any direct, indirect or consequential loss of any kind arising from the use of its ratings. Acute ratings are subject to a process of surveillance which may lead to a revision in ratings as and when the circumstances so warrant. Please visit our website (www.acute.in) for the latest information on any instrument rated by Acute.

DISCLAIMER CLAUSE OF ICRA LIMITED: ICRA ratings should not be treated as recommendation to buy, sell or hold the rated debt instruments. ICRA ratings are subject to a process of surveillance, which may lead to revision in ratings. An ICRA rating is a symbolic indicator of ICRA's current opinion on the relative capability of the issuer concerned to timely service debts and obligations, with reference to the instrument rated. Please visit our website www.icra.in or contact any ICRA office for the latest information on ICRA ratings outstanding. All information contained herein has been obtained by ICRA from sources believed by it to be accurate and reliable, including the rated issuer. ICRA however has not conducted any audit of the rated issuer or of the information provided by it. While reasonable care has been taken to ensure that the information herein is true, such information is provided "as is" without any warranty of any kind, and ICRA in particular, makes no representation or warranty, expressed or implied, as to the accuracy, timeliness or completeness of any information. Also, ICRA or any of its group companies may have provided services other than rating to the issuer rated. All information contained herein must be construed solely as statements of opinion, and ICRA shall not be liable for any losses incurred by users from any use of this publication or its contents.

DISCLAIMER: Edelweiss Financial Services Limited ("Company"), subject to market conditions, and other considerations, is proposing a public offer of secured redeemable non-convertible debentures and has filed a Prospectus dated August 9, 2021 ("Prospectus") with the Registrar of Companies, Maharashtra at Mumbai, BSE Limited ("BSE") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Prospectus dated August 9, 2021 is available on the website of the Company at efsincd@edelweissfin.com, on the website of BSE at www.bseindia.com, on the website of the lead manager at www.equirus.com and on the website of SEBI at www.sebi.gov.in. Investors proposing to participate in the Issue should note that investment in the NCDs involves a high degree of risk and for details in relation to the same, refer to the Prospectus, including the section titled "Risk Factors" beginning on page 18 of the Prospectus and the section titled "Material Developments" beginning on page 188 of the Prospectus dated August 9, 2021.

Note: Capitalized terms not defined herein shall have the same meaning as assigned to such terms in the Prospectus.

Place: Mumbai
 Date: August 12, 2021
 For Edelweiss Financial Services Limited
 Sd/-
 Tarun Khurana
 Company Secretary & Compliance Officer

एमपी में अब मोबाइल के जरिए कहीं से भी करा सकेंगे ऑनलाइन एफआईआर

पीड़ित नागरिकों को यह सुविधा देने वाला एमपी देश का चौथा राज्य, एक लाख की चोरी, 15 लाख की वाहन चोरी की होगी एफआईआर

नगर प्रतिनिधि, भोपाल। मध्य प्रदेश में अब मोबाइल के जरिए कहीं से भी ऑनलाइन एफआईआर करा सकेंगे। यह सुविधा प्रयोग के तौर पर शुरू की गई है। सबकुछ ठीक-ठाक रहा, तो जल्दी इसे नियमित किया जाएगा। शुरूआती दौर में यह सुविधा एक लाख रुपए तक की चोरी और 15 लाख रुपए तक की वाहन चोरी के लिए प्रदान की गई है। एससीआरबी के एडीजी चंचल शेखर ने गुरुवार को आयोजित एक समारोह में ई-एफआईआर सुविधा की शुरुआत की है। मध्य प्रदेश पीड़ित नागरिकों को यह सुविधा देने वाले चौथा राज्य है। दिल्ली, उत्तर प्रदेश और झारखंड में यह व्यवस्था पहले से लागू है।



एससीआरबी के एडीजी चंचल शेखर ने ई-एफआईआर सुविधा की शुरुआत की।

एडीजी चंचल शेखर ने ई-एफआईआर का शुभारंभ करने के बाद मीडिया के सवाल के जवाब में कहा कि फिलहाल यह सुविधा उन अपराधों के लिए है, जिनमें किसी को चोट नहीं लगी हो और बल का प्रयोग नहीं किया गया हो। इस सुविधा के शुरू होने से वाहन के

मामले में बीमा राशि प्राप्त करने में लगने वाले समय में कमी आएगी। एफआईआर के लिए आवेदन करने वाले कार्रवाई का स्टेटस भी ऑनलाइन जान सकेंगे। यानी होने वाली कार्रवाई से नागरिक अवगत भी रहेंगे। ऑनलाइन एफआईआर के लिए पीड़ित व्यक्ति

कभी भी शिकायत कर सकते हैं। इसके लिए समय सीमा तय नहीं की गई है। आयु वर्ग का भी कोई बंधन नहीं है। अगर पहले किसी ने थाने में शिकायत की है और प्रकरण दर्ज नहीं किया गया है, तो वे भी ऑनलाइन आवेदन नए सिरे से कर सकेंगे। सत्यापन के बाद पुलिस

जिलों में सोशल मीडिया वेब पेज भी किया गया शुरू

एडीजी ने बताया कि किसी भी सॉफ्टवेयर को वृद्ध रूप से लागू किए जाने के पहले ट्रायल रन किया जाता है, जिससे सेवा के मैदानी स्तर पर आने वाली समस्याओं का निराकरण किया जा सके। इसी के चलते आज ई-एफआईआर का ट्रायल रन शुरू किया गया है। इसके अलावा सभी जिलों में सोशल मीडिया वेब पेज तैयार किए गए हैं, जिसके माध्यम से प्रेस नोट एवं सोशल मीडिया की जानकारी सहज रूप से उपलब्ध होगी।

एफआईआर करेगी। एडीजी के मुताबिक पीड़ित पक्ष मध्य प्रदेश पुलिस की वेबसाइट के सिटीजन पोर्टल और मोबाइल ऐप (एमपीईआर) के माध्यम से अपनी आईडी से लॉगिन कर एफआईआर करा सकता है। शिकायतकर्ता द्वारा आवेदन को अपलोड करने के बाद उसे एसएमएस के जरिए इकनोलेजमेंट और एफआईआर का प्रारूप पीडीएफ में भेजा जाएगा, जो उसे मोबाइल पर प्राप्त हो जाएगा। शिकायत को पढ़कर थाना प्रभारी जब एफआईआर को ओके करेगा, तो उसके तत्काल बाद विवेक

नियुक्त कर विवेचना प्रारंभ करेगा। एडीजी ने बताया कि ई-एफआईआर को क्रियान्वित करने में एससीआरबी के साथ मैप आईटी की सहभागिता है।

छतरपुर जिले में की गई पहली ई-एफआईआर: मध्य प्रदेश में पहली ई-एफआईआर छतरपुर जिले में दर्ज की गई है। छतरपुर के राहुल सेन ने गुरुवार को वाहन चोरी की शिकायत की थी। पुलिस ने तत्काल सत्यापन के बाद प्रकरण दर्ज कर लिया है। एसपी छतरपुर सचिन शर्मा ने बताया कि फिलहाल आरोपी की गिरफ्तारी नहीं हुई है।

पांच स्तर पर होगा प्रोसेस

- एमपी पुलिस की वेबसाइट को ओपन करें। होम पेज के राइट साइड पर ई-एफआईआर पर क्लिक करें। क्लिक करने पर पेज खुल जाएगा। सिटीजन पोर्टल और मोबाइल ऐप के जरिए पेज खोल सकते हैं।
- पेज खुलने के बाद उसमें अपना नाम, पता, मोबाइल नंबर देकर (पूरा विवरण भरकर) लॉगिन आईडी बनानी होगी।
- यूजरनेम और पासवर्ड से लॉग इन करें।
- तब एक फॉर्म ओपन होगा। इसमें घटना का पूरा विवरण भरना होगा। उसमें आपका रजिस्ट्रेशन पूरा हो जाएगा। सबमिट करने पर शिकायत पुलिस के पास पहुंच जाएगी। तब आपको आवेदन अथवा शिकायत नंबर मिलेगा। उसे डाउनलोड कर सकते हैं।
- शिकायत मिलने पर पुलिस फोन पर अथवा आपके घर आकर सत्यापन करेगी। सत्यापन के बाद आपको पुलिस की तरफ से एफआईआर का ई-मेल अथवा एसएमएस प्राप्त होगा। इसमें एक कापी एफआईआर की होगी, जिसे आप आप डाउनलोड कर सकते हैं।

मुख्यमंत्री ने पिछड़ा वर्ग के मंत्रियों, विधायकों के साथ की बैठक

ओबीसी आरक्षण: रविशंकर प्रसाद, तुषार मेहता जैसे दिग्गज वकील हाईकोर्ट में रखेंगे सरकार का पक्ष

बैठक में पिछड़ा वर्ग को 27 प्रतिशत आरक्षण देने को लेकर गहन विचार-विमर्श हुआ
मुख्य प्रतिनिधि, भोपाल



मंत्रालय में पिछड़ा वर्ग के विधायकों व मंत्रियों की बैठक आयोजित की गई। छाया: डीडी

मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने अन्य पिछड़ा वर्ग को 27 प्रतिशत आरक्षण दिलाने के लिए देश के दिग्गज वकीलों की सेवाएं लेने का फैसला किया है। ये वकील ओबीसी आरक्षण के संबंध में हाईकोर्ट में होने वाली अगली सुनवाई में अपना पक्ष रखेंगे।

मुख्यमंत्री की अध्यक्षता में मंगलवार को मंत्रियों और ओबीसी विधायकों की बैठक आयोजित की गई। करीब तीन घंटे चली इस बैठक में पिछड़ा वर्ग को 27 प्रतिशत आरक्षण देने के संबंध में गहन विचार-विमर्श किया गया। बैठक के बाद नगरीय विकास एवं आवास मंत्री भूपेंद्र सिंह ने संवाददाताओं को बताया कि बैठक में इस रणनीति पर गहन चिंतन किया गया कि किस तरह प्रदेश में ओबीसी को 27 प्रतिशत आरक्षण देना सुनिश्चित किया जाए। बैठक में तय हुआ कि इस आरक्षण के संबंध में न्यायालय में होने वाली अगली सुनवाई में देश के दिग्गज वकीलों की सेवाएं ली जाएंगी, ताकि पिछड़ा वर्ग के हित में 27 प्रतिशत आरक्षण देना सुनिश्चित किया जा सके। यह तय किया गया है कि देश के वरिष्ठ वकीलों में शामिल रविशंकर प्रसाद, तुषार मेहता सहित अन्य दिग्गज वकीलों की सेवाएं ली जाएंग। इस

प्रदान किए। कालांतर में कांग्रेस की सरकार ने इस आरक्षण को 14 प्रतिशत से अधिक करने पर रोक लगा दी। इसका परिणाम यह हुआ कि सरकारी सेवाओं में ओबीसी के उम्मीदवारों को मेरिट के आधार पर अक्सर मिलने बंद हो गए। उन्होंने आरोप लगाया कि कांग्रेस हमेशा से ही ओबीसी की विरोधी रही है। कमलनाथ के नेतृत्व वाली कांग्रेस सरकार ने वर्ष 2019 के लोकसभा चुनाव के समय ओबीसी को आरक्षण देने का नाटक किया था, जबकि उस सरकार के ही एडवोकेट जनरल ने अदालत में कहा कि कांग्रेस सरकार पीएससी में ओबीसी के लिए 14 प्रतिशत आरक्षण ही चाहती है,

राप्रसे के 18 अफसर बनेंगे आईएएस

डीपीसी करने यूपीएससी को जल्द भेजा जाएगा प्रस्ताव
भोपाल, मुप्र। राज्य प्रशासनिक सेवा के 18 अधिकारी इस साल भारतीय प्रशासनिक सेवा में पदोन्नत होंगे। सामान्य प्रशासन विभाग इनके लिए विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक कराने जल्द ही संघ लोक सेवा आयोग (यूपीएससी) प्रस्ताव भेजेगा। इसके लिए वर्ष 1994 से लेकर वर्ष 2000 तक के बैच के राज्य प्रशासनिक सेवा के 54 अफसरों के नामों पर विचार किया जाएगा। आमतौर पर मार्च-अप्रैल में राप्रसे से भाप्रसे में पदोन्नति के लिए डीपीसी हो जाती है, लेकिन कोरोना महामारी के चलते इस बार

इन नामों पर होगा विचार
इस बार आईएस अवार्ड के लिए राज्य प्रशासनिक सेवा के जिन अफसरों के नामों पर विचार किया जाना है- उनमें विवेक सिंह, पंकज शर्मा, सुधीर कोचर, रानी वाटड, चंद्रशेखर शुक्ला, नारायण प्रसाद नामदेव, दिलीप कुमार पापसे, बृद्धेश वैद्य, जयेंद्र कुमार विजयवर्धन, अभय बेदेकर, अजय देव, निराज अहमद खान, मनोज मालवीय, नीतू माथुर, अंजु पवन भदौरिया और जमना भिडे के नाम शामिल हैं।

दिग्विजय ने जयवर्द्धन से कहा शाबाश जेवी, संघर्ष ही जीवन है

पूर्व सीएम ने सोशल मीडिया पर जयवर्द्धन का फोटो शेयर किया
भोपाल, मुप्र। पूर्व मुख्यमंत्री दिग्विजय सिंह अपने बेटे जयवर्द्धन सिंह के फटे कपड़े देखकर बहुत खुश हैं। उन्होंने जयवर्द्धन को शाबाशी भी दी है। जयवर्द्धन सिंह के कपड़े भोपाल में महंगाई, बेरोजगारी के खिलाफ प्रदर्शन के दौरान फट गए थे। इस पर दिग्विजय ने सोशल मीडिया पर बेटे की फोटो शेयर कर लिखा- शाबाश जेवी, संघर्ष ही जीवन है। बीजेपी शासन में महंगाई, बेरोजगारी और बिजली के बढ़े हुए बिल, सस्ते अनाज के वितरण में धांधली के खिलाफ मद्रा युवा कांग्रेस के आंदोलन में जिस जोश का परिचय युवाओं ने दिया, उन्हें हार्दिक बधाई।

प्रदेश में आशीर्वाद यात्रा पर निकलेंगे केन्द्रीय मंत्री सिंधिया और खटीक

प्रमुख संवाददाता, भोपाल। केन्द्रीय मंत्रिमंडल में हाल ही में शामिल किए गए प्रदेश के दो सांसद ज्योतिरादित्य सिंधिया और वीरेंद्र खटीक अब प्रदेश में आशीर्वाद यात्रा पर निकलेंगे। इनके साथ साथ यूपी से केन्द्रीय मंत्री बनाए गए एसपीएस बघेल भी प्रदेश में जनता से आशीर्वाद मांगेंगे। आशीर्वाद यात्रा 16 अगस्त से शुरू होगी और 24 अगस्त को इसका समापन होगा। केन्द्रीय मंत्री अलग-अलग क्षेत्रों में जाएंगे। यह जानकारी देते भाजपा के प्रदेश महामंत्री भगवान दास सबनानी ने मीडिया को बताया कि विधायक ने अपनी हठधर्मिता के चलते इन मंत्रियों का सदन में परिचय नहीं होने दिया था। इसलिए अब ये मंत्रीगण आशीर्वाद यात्राओं

के माध्यम से जनता का आशीर्वाद लेंगे। सबनानी ने बताया कि यात्राओं के दौरान केन्द्रीय मंत्री गण धार्मिक स्थलों, संत-महात्माओं, शहीदों, लोकतंत्र सेनानियों आदि से आशीर्वाद लेंगे। इसके अलावा मंत्रीगण विभिन्न समाजों के कार्यक्रमों में भाग लेंगे तथा प्रबुद्धजनों, कलाकारों, खिलाड़ियों से भेंट करेंगे।

गवालियर से शुरू होगी खटीक की यात्रा: केन्द्रीय मंत्री डॉ. वीरेंद्र खटीक की आशीर्वाद यात्रा 19 अगस्त को गवालियर से शुरू होगी। 20 अगस्त को डॉ. वीरेंद्र खटीक भोपाल में आयोजित विभिन्न कार्यक्रमों में भाग लेंगे। आशीर्वाद यात्रा 21 अगस्त को विदिशा एवं सागर जिलों में पहुंचेगी। 23 अगस्त को जबलपुर

और 24 अगस्त को दमोह तथा टीकमगढ़ जिलों में पहुंचेंगे। खटीक की यह यात्रा 7 जिलों एवं 7 लोकसभा क्षेत्रों से गुजरेगी और पांच दिनों में 589 किलोमीटर की दूरी तय करेंगी। देवास से शुरू सिंधिया की यात्रा केन्द्रीय मंत्री श्री ज्योतिरादित्य अपनी आशीर्वाद यात्रा की शुरुआत देवास से 17 अगस्त को करेंगे। इसी दिन यात्रा शाजापुर पहुंच जाएगी। 18 अगस्त को यात्रा खरगोन जिले में पहुंचेगी जहां रावेरखेड़ी में बाजीराव पेशवा के समाधि स्थल पर आयोजित कार्यक्रम में सिंधिया मुख्यमंत्री शिवराजसिंह चौहान के साथ भाग लेंगे। 19 अगस्त को श्री सिंधिया की आशीर्वाद यात्रा इंदौर पहुंचेगी। सिंधिया की यह यात्रा 4 जिलों एवं 4 लोकसभा क्षेत्रों से गुजरेगी तथा 584 किलोमीटर की होगी। चार दिनों की यात्रा के दौरान सिंधिया 78 कार्यक्रमों में भाग लेंगे।

पृष्ठ एक की खबरों का रोष...

विवेक बने डीएसपी, मुख्यमंत्री..... अशोक ने बताया था कि अकेडमी ज्वॉइन करने में लगभग 3 से 4 महीने का समय रहता है, इस दौरान काफी सारी फॉर्मलिटी पूरी करनी होती है, इसलिए विवेक 3 से 4 महीने तक उनके घर पर ही रहा था। हालांकि, पेशे से शिक्षक पिता को विवेक का हॉकी खेलना पसंद नहीं था, जब विवेक ने हॉकी की शुरुआत की तब उसके शौक से उसके पिताजी काफी नाराज थे। विवेक का एक भाई एक और एक बहन भी है। विवेक के पिता अक्सर उससे कहा करते थे कि टीचर का बेटा हॉकी खेल रहा है। वहीं विवेक के इस शौक में उनकी काफी मदद करती थीं। जब विवेक हॉकी खेलने जाता थे, तो मां पिता के पूछने पर बोलती थीं कि मैंने उसे काम से इटारसी भेजा है, हालांकि जब बाद में विवेक ने बड़े स्तर पर खेलना शुरू किया तो उसके पिताजी उसके खेल से खुश हो गए।

तालिबान से डरा अमेरिका..... के मुताबिक, अफगान सरकार तालिबानियों को सत्ता में साझेदार बनाना चाहती है, ताकि वे जंग खत्म कर दें। हालांकि, तालिबान ने कहा है कि इस प्रस्ताव में कुछ भी नया नहीं है। यानी तालिबान इस प्रस्ताव को मानने के लिए तैयार नहीं हैं। अफगानिस्तान के उन आम लोगों की उम्मीद दिन-ब-दिन टूटती जा रही है, जो अलग-अलग शहरों से काबुल इस आस में पहुंचे थे कि कम से कम राजधानी तो तालिबान के कब्जे से बची रहेगी। अमेरिका सहित कई देशों के डिफेंस एक्सपर्ट मानकर चल रहे थे कि तालिबान को काबुल कब्जाने में 3 से 6 महीने का समय लग सकता है, लेकिन उनके दावे गलत साबित होने नजर आ रहे हैं। गजनी राज्य परिषद के प्रमुख नसीर अहमद फकीरी ने कहा कि राजनी प्रोविंस के कुछ शहरों में तालिबान और अफगान सेना के बीच झड़प जारी है, लेकिन ज्यादातर हिस्सा आतंकियों की गिरफ्त में आ चुका है।

कोवैक्सिन को मंजूरी दिलाने.... निर्णय लिया जा सकता है। कोवैक्सिन को अभी तक किसी भी पश्चिमी नियामक द्वारा अधिकृत नहीं किया गया है। इससे पहले 19 जुलाई को विश्व स्वास्थ्य संगठन ने वैक्सीन बनाने वाली कंपनी भारत बायोटेक के साथ बैठक कर सभी पहलुओं पर बातचीत की थी और जल्द से जल्द आपात इस्तेमाल की मंजूरी देने पर हामी भरी थी

15 को अमेरिका के टाइम्स.....

बिल्डिंग को भी निरंगे की लाइट्स से रोशन किया जाएगा। अमेरिकी अधिकारी और भारतीय समुदाय के लोग हडसन नदी पर क्रूज सेलिब्रेशन में शामिल होंगे। टाइम्स स्क्वायर पर स्वतंत्रता दिवस पर दिन भर मैसेज डिस्प्ले किए जाएंगे। पिछले साल भी स्वतंत्रता दिवस पर एम्पायर स्टेट की बिल्डिंग निरंगे से रोशन थी। इसकी तस्वीरें खुब शेयर की गई थीं। 15 अगस्त को भारतीय अमेरिकी स्पॉट आइकन अभिमन्यु मिश्रा और 17 साल के समीर बनर्जी को सम्मानित किया जाएगा। अभिमन्यु चेंस के इतिहास में सबसे कम उम्र के ग्रैंडमास्टर हैं। समीर ने पिछले महीने विंबलडन बॉयज सिंगल्स का फाइनल जीतकर इतिहास रचा था। इवेंट में आर्टिस्ट जोनिता गांधी और मिर्का सिंह भी शामिल होंगे।

अर्थ ऑब्जर्वेशन सैटेलाइट.....

महामारी की वजह से थमी हुई थीं। ईओएस-03 का लॉन्च भी तकनीकी वजहों और कोरोना के चलते पहले 3 बार टल चुका था। अब इसके फेल होने के बाद इसरो लॉन्च की नई तारीख का ऐलान जल्द करेगा। क्या है अर्थ ऑब्जर्वेशन सैटेलाइट: इस सैटेलाइट को जियो इमेजिंग सैटेलाइट-1 (जीसेट-1) भी कहा जा रहा है। इसके जरिए भारत के साथ-साथ चीन और पाकिस्तान की सीमाओं पर भी नजर रखी जा सकेगी। इस वजह से इस सैटेलाइट को आई इन द स्काय भी कहा जा रहा है। अंतरिक्ष विभाग के राज्यमंत्री जितेंद्र सिंह ने हाल ही में राज्यसभा में एक सवाल के जवाब में बताया था कि ईओएस-03 पूरे देश की रोज 4-5 तस्वीरें भेजेगा। इस सैटेलाइट की मदद से जलाशयों, फसलों, तूफान, बाढ़ और फॉरिस्ट फायर में होने वाले बदलावों की रिजल-टाइम मॉनिटरिंग संभव होगी।

वैदिक पद्धति से तैयार होगा....

और लॉन्चिंग पर आए वृंदावन अहिरवार ने बताया कि छत और दीवारों को अधिक मजबूती देने के लिए चूने का जो चमत्कारी मटेरियल तैयार होता है, उसमें गुड़, मैथी, गुग्गुल, बेल पत्र के फल और उड़द का पानी, ईंट का चूरा, रेत, चूना आदि प्रमुख रूप से मिलाया जाता है। स्मार्ट सिटी सीईओ जितेंद्र सिंह ने बताया कि 2.12 करोड़ से इस द्वार का जीर्णोद्धार अक्टूबर 2021 तक पूरा हो जाएगा। द्वार में पुराने वैभव और कई वर्षों तक सुरक्षित रहें, इसलिए पुरानी पद्धति से ही काम कर रहे हैं। इस मटेरियल से तैयार भवन पूरी तरह से वातानुकूलित और पर्यावरण के अनुकूल है।



विंध्य टेलीलिंक्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : उद्योग विहार, पोस्ट-चोरहटा, रीवा - 486006 (म.प्र.)

CIN: L31300MP1983PLC002134

Telephone No: 07662-400400, Fax No: 07662-400591

Email: headoffice@vtrewa.com; Website: www.vtrewa.com

30 जून, 2021 को समाप्त हुई तिमाही अवधि के अनाकेक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

| क्रमांक | विवरण | तिमाही अवधि | | वार्षिक अवधि | |
|---------|---|-------------|--------------|--------------|------------|
| | | 30.06.2021 | 31.03.2021 | | 30.06.2020 |
| | (अनाकेक्षित) | (अंकेक्षित) | (अनाकेक्षित) | (अंकेक्षित) | |
| 1 | परिचालनों से कुल आय | 34227.18 | 55656.28 | 28044.59 | 150205.52 |
| 2 | समयावधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) | 8908.98 | 15532.10 | 3510.87 | 35048.61 |
| 3 | कर के पूर्व समयावधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) | 8908.98 | 15532.10 | 3510.87 | 35048.61 |
| 4 | कर के पश्चात समयावधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) | 6632.72 | 11603.97 | 3071.37 | 27007.90 |
| 5 | समयावधि के लिए विस्तृत आय [समयावधि के लिए लाभ (कर पश्चात) एवं अन्य विस्तृत आय (कर पश्चात) को समावेशित करते हुए] | 16058.99 | 19730.73 | 9132.01 | 48124.41 |
| 6 | समतता अंश पूँजी (प्रति अंश आय मूल्य रु.10/- प्रति) | 1185.09 | 1185.09 | 1185.00 | 1185.09 |
| 7 | आरक्षितियाँ (युनमुल्यांकन आरक्षित को छोड़ कर) | | | | 267375.39 |
| 8 | आधारभूत एवं तरलीकृत प्रति अंश आय (रु. 10/- प्रति अंश) (वार्षिककरण रहित) | 55.97 | 97.92 | 25.92 | 227.90 |

कम्पनी की अनाकेक्षित एकांगी मुख्य वित्तीय सूचनाएं इस प्रकार हैं:

| क्रमांक | विवरण | तिमाही अवधि | | वार्षिक अवधि | |
|---------|---------------------------|-------------|--------------|--------------|------------|
| | | 30.06.2021 | 31.03.2021 | | 30.06.2020 |
| | (अनाकेक्षित) | (अंकेक्षित) | (अनाकेक्षित) | (अंकेक्षित) | |
| 1 | परिचालनों से कुल आय | 34227.18 | 55656.28 | 28044.59 | 150205.52 |
| 2 | कर के पूर्व लाभ | 3640.78 | 6067.00 | 2559.27 | 13246.54 |
| 3 | कर के पश्चात लाभ | 2701.53 | 4500.30 | 2242.10 | 10355.62 |
| 4 | समयावधि के लिए विस्तृत आय | 5472.97 | 4683.52 | 3213.62 | 11991.12 |

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण कम्पनी के 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही अवधि के अनाकेक्षित समेकित एवं एकांगी वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है जो कि सेबी के (दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं की सूची) अधिनियम, 2015 के नियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में फाईल किया गया है। उपरोक्त तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेब साइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com एवं कम्पनी की वेब साइट www.vtrewa.com पर भी उपलब्ध है।

कृते विंध्य टेलीलिंक्स लिमिटेड
(हर्ष वी. लोढ़ा)
चेयरमैन
डीन : 00394094
कोलकाता

दिनांक: 12 अगस्त, 2021